
ZARZĄDZENIE NR 0050.1386.2022.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 26 maja 2022 r. 

  

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jelenia Góra na 2022 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), oraz §8 ust. 1 uchwały nr 429.XLV.2021 
Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 30 grudnia 2021 r. Uchwała Budżetowa Miasta Jelenia Góra 
na rok 2022 zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie  
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

Dokonuję zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie  
z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Jeleniej Góry. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Prezydent Miasta 

Jeleniej Góry  

Jerzy Łużniak 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.1386.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 26.05.2022  r. - zmiany planu  
wydatków budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 191 670 708,20 185 189 058,20 155 815 655,94 131 760 314,00 24 055 341,94 16 727 609,00 203 667,00 12 442 126,26 0,00 0,00 6 481 650,00 6 481 650,00 87 928,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400 000,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 191 670 708,20 184 789 058,20 155 415 655,94 131 760 314,00 23 655 341,94 16 727 609,00 203 667,00 12 442 126,26 0,00 0,00 6 881 650,00 6 881 650,00 87 928,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 24 207 204,00 24 151 804,00 15 405 597,00 13 733 759,00 1 671 838,00 8 720 687,00 25 520,00 0,00 0,00 0,00 55 400,00 55 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 607 204,00 24 151 804,00 15 405 597,00 13 733 759,00 1 671 838,00 8 720 687,00 25 520,00 0,00 0,00 0,00 455 400,00 455 400,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 25 498 749,46 24 867 321,46 13 099 053,20 1 736 708,00 11 362 345,20 212 582,00 29 590,00 11 526 096,26 0,00 0,00 631 428,00 631 428,00 87 928,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400 000,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 098 749,46 24 467 321,46 12 699 053,20 1 736 708,00 10 962 345,20 212 582,00 29 590,00 11 526 096,26 0,00 0,00 631 428,00 631 428,00 87 928,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 600 146 750,61 54 452 327,93 71 162 286,00 0,00 8 500 000,00 82 936 106,55 72 159 106,55 19 002 996,00 0,00

zmniejszenie -400 000,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600 146 750,61 54 452 327,93 71 162 286,00 0,00 8 500 000,00 83 336 106,55 72 559 106,55 19 002 996,00 0,00

Strona 1 z 1



Dział Rozdział Paragraf Zmiana

801 400 000,00

80104 400 000,00

6050 400 000,00

400 000,00

400 000,00

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

WG Wymiana instalacji elektrycznych w Miejskim Przedszkolu Nr 27

Razem

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.1386.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 26.05.2022 r.

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra wg zadań inwestycyjnych

Treść

Oświata i wychowanie


